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Justiits- ja siseküsimuste nõunikele: 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimisi 

käsitlevad küsimustikud liikmesriikidele ja erakondadele 

Lugupeetud kolleeg 

Komisjon on koostamas aruannet 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimiste kohta, nagu 

oli välja kuulutatud demokraatia kaitse paketis, mis võeti vastu 12. detsembril 20231. 

Töötasime kõnealuse aruande koostamise huvides koos Euroopa valimiskoostöö 

võrgustiku liikmetega välja käesolevale kirjale lisatud küsimustiku. Oleme palunud 

võrgustikus esindatud riiklikel ametiasutustel täita see hiljemalt 18. novembriks 2024. 

Nimetatud küsimustik on lisatud vaid teabeks. 

See küsimustik oli suunatud riiklikele ametiasutustele, aga nüüd palun Teil veel edasi saata 

käesolevale kirjale lisatud küsimustik, mis on suunatud riigi tasandi erakondadele. 

Küsimustik avaneb järgmise lingi kaudu: 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/2024EPelectionsPoliticalParties. 

Oleksin tänulik, kui see link jõuaks Teie liikmesriigi erakondadeni, kes osalesid 

2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel. Kui võimalik, peaksid erakonnad selle 

küsimustiku täitma 6. septembriks 2024. 

Vaid teabeks – paralleelselt konsulteeritakse Euroopa tasandi erakondadega. 

Käesolevale kirjale on lisatud küsimustikud. 

Küsimused tuleks saata aadressil JUST-CITIZENSHIP-ELECTIONS@ec.europa.eu. 

Tänan Teid ette abi eest selles küsimuses ning jätkuvate jõupingutuste eest Euroopa Liidus 

vabade, ausate ja probleemikindlate valimiste toetamisel. 

Lugupidamisega 

Julien Mousnier      

 
(1) Komisjoni 12. detsembri 2023. aasta soovitus (EL) 2023/2829 kaasavate ja probleemikindlate 

valimisprotsesside kohta liidus ning Euroopa Parlamendi valimiste Euroopa mõõtme ja tõhusa 

läbiviimise kohta (C/2023/8626). 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/2024EPelectionsPoliticalParties
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Lisa:  

- Küsimustik 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimiste läbiviimise kohta – 

liikmesriikidele. 

- Küsimustik 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimiste läbiviimise kohta – 

erakondadele. 
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